
План работы МБОУ «Гатчинская СОШ №8 «Центр образования» с 22 сентября  по 27 сентября 

 

Дата мероприятия время ответственные 
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Дежурство по школе:  8-2  класс 

Сдача стат.отчёта ОШ-1 в КО 

Информационное совещание 

Формирование производственных показателей 

Заполнение классных журналов учителями-предметниками 

Экскурсионная поездка в Лицей (4-е классы) 

 

Проверка дневников обучающихся 

 

08.00 

09.00 

14.30 

15.00 
в течение 

недели 

09.00 
 

в течение 
дня 
 

Овчаренко Е.М. 

Шакшина Ю.А. 

Безродная Я.А. 

Шакшина Ю.А. 

Все учителя 

Дмитриева С.Ю. 

Михайлова О.Н. 

Черемных Л.А., 

УС 
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Заседание УС 

Классный час 

Заполнение классных журналов классными руководителями. 

Отчёт. 

Составление плана подготовки к ГИА-2014 обучающихся 9 и 11 

классов 

КПК 

Проверка дневников обучающихся 

 

Экологическая акция «Школа — территория здоровья», 8-3 класс 

 

08.15 

08.30 

09.00 

 

14.00 

10.00 

 
в течение 

дня 

 
12.15 

Черемных Л.А. 

Кл.руководители 

Шакшина Ю.А. 

 

Шакшина Ю.А. 

Манаенкова И.В. 

 

Черемных Л.А., 

УС 

Фёдорова Е.В. 
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Профэкскурсия на оконное производство. 8-2 класс 

ВШК: итоги проверки дневников обучающихся 

ВШК: заполнение дневников классных руководителей 

08.30 

в течение 

дня 

в течение 
дня 

 

Пугачёв А.А. 

Черемных Л.А. 

Классные 

руководители 
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КТП-2014. Отчёт 

Спектакль для 1-5 классов  

 

Экскурсионная поездка 3-2 и 3-3 классы 

09.00 

10.30 

11.35 

09.00 

 

Шакшина Ю.А. 

Подгорнова Н.В. 

 

Петрова ЖЗ.А. 

Апахова О.Г. 
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Административный совет 

Подготовка выставки «Портрет учителя» 

 

Контроль заполнения классных журналов учителями-

предметниками 

09.30 

14.00 

 

14.00 

Безродная Я.А. 

Мякушенко Е.В. 

Ермоленко К.М. 

Шакшина Ю.А. 
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Подготовка к проведению Дня учителя 14.00 УС,  

Черемных Л.А. 

 


